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Tasmanian Tiger - Kamizelka
taktyczna Chest Rig MKII olive -
7616.331.UNI

Cena 769,90 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 003398

Kod producenta 7616.331.UNI

Kod EAN 4013236080230

Opis produktu

Tasmanian Tiger - Kamizelka taktyczna Chest Rig MKII olive - 7616.331.UNI 

Wyprodukowany przez niemiecka firmę Tasmanian Tiger Chest Rig MKII w kolorze olive, oznaczony kodem 7616.331.UNI.
Lekka, taktyczna kamizelka, do przenoszenia wszelkiego rodzaju akcesoriów, amunicji, apteczki.

Wytworzona z bardzo wytrzymałych materiałów z wieloma innowacyjnymi elementami to charakterystyka produktów
tworzonych przez Tasmanian Tiger. Chect Rig MKII to krótka, przenoszona na wysokości klatki piersiowej kamizelka
taktyczna. Funkcjonalna, lekka (jedynie 1,1 kg), nieograniczająca ruchów. Wszystko to sprawia, że produkty tego typu są
coraz bardziej popularne w kręgach wojskowych i strzelców sportowych. Krótki profil tego produktu pozwala na swobodne
łączenie go z innym wyposażeniem i jego rozbudowę o kolejne elementy. 

Szelki i główny panel zostały tak wyprofilowane, żeby nie ocierać i nie ograniczać ruchów użytkownika . Posiadają one
szeroką regulację, która umożliwia dopasowanie profilu do swojej budowy ciała. Minimalna długość szelek to 75 cm, przy
maksymalnej 100 cm. Podobnie w przypadku pasu, którego zakres regulacji wynosi od 82 do 149 cm. Cały chest rig został
wytworzony z bardzo wytrzymałej Cordury 700 D, która charakteryzuje się najwyższą wytrzymałością i trwałością na rynku
cywilnym. Sprawdzana w najcięższych warunkach polowych.

Jeśli chodzi o kieszenie tego modelu, to do dyspozycji mamy cztery ładownice na magazynki karabinowe o dużym
rozmiarze. Są one w stanie pomieścić magazynki wszystkich popularnych platform broni - G36, SIG, AUG, M4, czy STG . Po
boku do naszej dyspozycji mamy dwa uniwersalne pouche do przenoszenia, chociażby litrowej manierki, czy innych
niezbędnych nam akcesoriów. Na całym froncie mamy do dyspozycji kieszeń do montażu panelu balistycznego. Dzięki
temu chest rig nadaje się do używania w warunkach bojowych. Poza tym do dyspozycji mamy panel MOLLE, który daje nam
możliwość rozbudowy o np. kolejne pouche czy innych niezbędnych podczas treningu akcesoriów.
 

Cechy produktu:

 

Rozmiar: Regulacja szelek 75-100cm, Regulacja pasa 82-149cm
4 ładownice na magazynki systemów G36, SIG, AUG, M4, STG
2 kieszenie uniwersalne (mieszczące litrową manierkę US)
1 kieszeń na wkład balistyczny
System MOLLE pozwalający na konfigurację oporządzenia do własnych potrzeb
Kieszenie zapinane na Velcro lub zamek błyskawiczny
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Producent: Tasmanian Tiger

Dane techniczne:

 

Materiał: Cordura 700D.
Kolor: Oliwkowy 
Waga: 1,1 kg
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